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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

REPONSES
Bechara
Laila.
Anne laure
Hélene
Béatrice
Maxine
Claire
Céline
emilie
Lucie
Hana

Tahir
Elodie
Agnes
Nahed
Iréne
Vanessa
Elisabeth
Pauline
Imane
Pauline
Marie france
Anne-Flore
Aude
Peggy
Caroline
Amélie

Noémie

Réponses obtenues : 28

Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q1 Prénom

1/19

Question(s) ignorée(s) : 0

DATE

10/18/2025 4:18 PM
10/18/2025 10:43 AM
10/17/2025 5:16 PM
10/17/2025 4:53 PM
10/17/2025 4:53 PM
10/17/2025 4:52 PM
10/17/2025 4:50 PM
10/17/2025 4:50 PM
10/17/2025 4:50 PM
10/17/2025 4:49 PM
10/17/2025 4:49 PM
10/17/2025 4:49 PM
10/17/2025 4:49 PM
10/17/2025 4:48 PM
10/17/2025 4:48 PM
10/17/2025 4:48 PM
10/17/2025 4:48 PM
10/17/2025 4:47 PM
10/17/2025 4:47 PM
10/17/2025 4:47 PM
10/17/2025 4:46 PM
10/17/2025 4:46 PM
10/17/2025 4:46 PM
10/17/2025 4:46 PM
10/17/2025 4:45 PM
10/17/2025 4:45 PM
10/17/2025 3:19 PM
10/17/2025 3:17 PM
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

REPONSES
Saade
Rivard

Adra

Le Scornet
Benon
Aziza

Le Guennou
Goissen
briard
tostivint
Mkademi
Noormahomed
Colomb
Baur

Khalil
Coudel

Le Gall
Depoutot
Labbe
Zaarour
Abraham
Courcoux
Derache
Richard
Faissolle
Goeller
BARRETEAU

Huetz

Réponses obtenues : 28

Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q2 Nom

2/19

Question(s) ignorée(s) : 0

DATE

10/18/2025 4:18 PM
10/18/2025 10:43 AM
10/17/2025 5:16 PM
10/17/2025 4:53 PM
10/17/2025 4:53 PM
10/17/2025 4:52 PM
10/17/2025 4:50 PM
10/17/2025 4:50 PM
10/17/2025 4:50 PM
10/17/2025 4:49 PM
10/17/2025 4:49 PM
10/17/2025 4:49 PM
10/17/2025 4:49 PM
10/17/2025 4:48 PM
10/17/2025 4:48 PM
10/17/2025 4:48 PM
10/17/2025 4:48 PM
10/17/2025 4:47 PM
10/17/2025 4:47 PM
10/17/2025 4:47 PM
10/17/2025 4:46 PM
10/17/2025 4:46 PM
10/17/2025 4:46 PM
10/17/2025 4:46 PM
10/17/2025 4:45 PM
10/17/2025 4:45 PM
10/17/2025 3:19 PM
10/17/2025 3:17 PM



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q3 Le programme de la formation m’a semblé équilibré et satisfaisant.

Réponses obtenues : 28  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%

0%

(aucune étiquette)

85.71%

14.29%

. Pas d’accor... . Plutot pas ... [ plutst d'ac... M Tout a fait ...

PAS D'ACCORD DU  PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL MOYENNE
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
(aucune 0.00% 0.00% 14.29% 85.71%
étiquette) 0 0 4 24 28 3.86

3/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q4 Les intervenants ont bien facilité ma compréhension

Réponses obtenues : 28  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30% 17.86%
20%

0%

(aucune étiquette)

. Pas d’accor... . Plutot pas ... [ plutst d'ac... M Tout a fait ...

PAS D'ACCORD DU  PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL MOYENNE
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
(aucune 0.00% 0.00% 17.86% 82.14%
étiquette) 0 0 5 23 28 3.82

4/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q5 La méthode pédagogique m’a paru suffisamment interactive

Réponses obtenues : 28  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90% 78.57%
80%
70%
60%
50%

40%
300/0 21.430/0

20%
0%

(aucune étiquette)

. Pas d’accor... . Plutot pas ... [ plutst d'ac... M Tout a fait ...

PAS D'ACCORD DU  PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL  MOYENNE
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
(aucune 0.00% 0.00% 21.43% 78.57%
étiquette) 0 0 6 22 28 3.79

5/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q6 L'encadrement de ce séminaire m'a semblé efficace

Réponses obtenues : 28  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%

60%
50%
40%
30%
20% 10.71%

o ]
0%

(aucune étiquette)

. Pas d’accor... . Plutot pas ... [ plutst d'ac... M Tout a fait ...

PAS D'ACCORD DU  PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL MOYENNE
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
(aucune 0.00% 0.00% 10.71% 89.29%
étiquette) 0 0 3 25 28 3.89

6/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q7 L'organisation logistique était satisfaisante

Réponses obtenues : 28  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80% 71.43%
70%
60%
50%
40%
30%

20%
3.57%
10%
0% |

(aucune étiquette)

25.00%

. Pas d’accor... . Plutot pas ... [ plutst d’ac... M Tout a fait ...

PAS D'ACCORD DU  PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL MOYENNE
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
(aucune 0.00% 3.57% 25.00% 71.43%
étiquette) 0 1 7 20 28 3.68

7/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q8 Ce séminaire va modifier ma pratique

Réponses obtenues : 28  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%

60%
50%
40%
30%
20% 10.71%

o ]
0%

(aucune étiquette)

. Pas d’accor... . Plutot pas ... [ plutst d’ac... M Tout a fait ...

PAS D'ACCORD DU  PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL MOYENNE
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
(aucune 0.00% 0.00% 10.71% 89.29%
étiquette) 0 0 3 25 28 3.89

8/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q9 Cette formation présentielle a répondu a mes attentes

Réponses obtenues : 28  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%

60%
50%
40%
30%
20% 7.14%
10%

[ ]
0%

(aucune étiquette)

. Pas d’accor... . Plutot pas ... [ plutst d’ac... M Tout a fait ...

PAS D'ACCORD DU  PLUTOT PAS PLUTOT TOUT A FAIT TOTAL MOYENNE
TOUT D’ACCORD D’ACCORD D’ACCORD PONDEREE
(aucune 0.00% 0.00% 7.14% 92.86%
étiquette) 0 0 2 26 28 3.93

9/19



Q10 La durée du séminaire était en adéquation avec son contenu

CHOIX DE REPONSES

oul
Non trop court

Non trop long

TOTAL

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Réponses obtenues : 28

100%0070

Ooul

Non trop court

10/19

Question(s) ignorée(s) : 0

Non trop long

REPONSES
100.00%

0.00%

0.00%

28

28



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q11 Si la réponse est non, merci d'en préciser la raison.

Réponses obtenues : 1 Question(s) ignorée(s) : 27

REPONSES DATE

Ok

10/17/2025 5:16 PM

11/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q12 Je recommanderais ce type de programme a mes collegues

Réponses obtenues : 28  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%
0%

Oui Non
CHOIX DE REPONSES REPONSES
Oui 100.00% 28
Non 0.00% 0
TOTAL =

12/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q13 La formation me semble indépendante et éthique

Réponses obtenues : 28  Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%
0%

Oui Non
CHOIX DE REPONSES REPONSES
Oui 100.00% 28
Non 0.00% 0
TOTAL =

13/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q14 Si la réponse est non, merci d'en préciser la raison.

Réponses obtenues : 1 Question(s) ignorée(s) : 27

REPONSES DATE
Ethique 10/17/2025 5:16 PM

14/19



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q15 Si le programme n'est pas satisfaisant quelles sont vos suggestions
sur les éléments a modifier?

Réponses obtenues : 2  Question(s) ignorée(s) : 26

REPONSES DATE
Aucune Merci +++ 10/17/2025 5:16 PM
Plus de temps pr la psycho éducation ! 10/17/2025 4:47 PM

15/19



10

11

12
13
14
15
16
17

Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

pratique?

Réponses obtenues : 17  Question(s) ignorée(s) : 11

REPONSES
Amelioration lien parents/enfants

Le diagnostic du TDAH est clinique. Impliquer I'enfant et ses parents. Importance des
explications du trouble et de la guidance parentale

Diagnostic clinique, rechercher comorbidites, importance de la psychoeducation,

Proposer un ppre , pas de neuropsy en systématique , éliminer dg différentiel , rechercher les
troubles associés

Faire des consultations dédiées Se former a faire la batterie de test BMTi Importance de la
psychoéducation dans la PEC Modalités de prescription du methyphenidate

TDAH clinique, pas de bilan neuropsychologique nécessaire obligatoirement, prise en charge
multidisciplinaire

Meilleure évaluation des comorbidités Prendre un temps pour la psycho éducation
Organisation de la consultation TND; meilleure appréciation pour débuter le traitement

Importance de la psycho éducation
Diagnostic clinique

Aide au diagnostic (utilisation SNAP, meilleure lecture bilans neuropsy). Plus de légitimité dans
le suivi

Aide par questionnaires parentaux a remplir avant consultation Meilleure compréhension des
items des bilans neuropsy

Evaluation globale de | enfant Snap / psycho éducation / guidante parentale

Diagnostic ne nécessite pas de bilan neuropsy Intérét du traitement Guidance parentale
Utiliser les questionnaires pour faire le diagnostic; commencer la psycho éducation au cabinet
Diagnostic clinique Méthodes de tt non médicamenteuses

Pas de bilan neuro psy systématique, importance de la psycho éducation

Thérapie non médicamenteuse et éclaircissements

16/19

Q16 Quels sont les messages que vous retenez pour améliorer votre

DATE
10/17/2025 5:16 PM

10/17/2025 4:53 PM

10/17/2025 4:53 PM
10/17/2025 4:52 PM

10/17/2025 4:50 PM

10/17/2025 4:50 PM

10/17/2025 4:49 PM

10/17/2025 4:49 PM
10/17/2025 4:49 PM
10/17/2025 4:48 PM

10/17/2025 4:48 PM

10/17/2025 4:48 PM
10/17/2025 4:47 PM
10/17/2025 4:46 PM
10/17/2025 4:46 PM
10/17/2025 3:19 PM
10/17/2025 3:17 PM
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Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q17 Avez-vous des remarques particulieres sur vos relations avec vos
interlocuteurs AFPA DPC dans le cadre de ce programme?

REPONSES
RAS

Excellentes

Examen orthopédique
Rien

Non

Trés réactif Merci

Merci

Réponses obtenues : 7 Question(s) ignorée(s) : 21

17/19

DATE
10/18/2025 4:18 PM

10/17/2025 5:16 PM
10/17/2025 4:52 PM
10/17/2025 4:49 PM
10/17/2025 4:48 PM
10/17/2025 4:47 PM
10/17/2025 4:47 PM



Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q18 Commentaires :

Réponses obtenues : 3 Question(s) ignorée(s) : 25

REPONSES
Excellente formation Merci a tous

Attention Jean Marc était parfois un peu agressif au cours de ce séminaire, mais trés bonne
gestion du temps

Accessibilité du lieu (compliqué d’étre a I'heure quand on vient de province, méme en prenant
le tout premier train disponible)

18/19

DATE
10/17/2025 5:16 PM

10/17/2025 4:47 PM

10/17/2025 3:19 PM
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Questionnaire d'appréciation séminaires AFPA DPC 2025

Q19 Avez-vous des besoins de formation sur un autre sujet?

Réponses obtenues : 7 Question(s) ignorée(s) : 21

REPONSES
TSA

Oui je compte m'inscrire aux formations TND, TSA et passage BMTi

TSA BMT i

TSA

Formation médecin deuxiéme recours
BMTI

Troubles scolaires et BMT

19/19

DATE

10/17/2025 5:16 PM
10/17/2025 4:50 PM
10/17/2025 4:50 PM
10/17/2025 4:49 PM
10/17/2025 4:49 PM
10/17/2025 4:47 PM
10/17/2025 3:19 PM



